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 Společné ukazatele vstupů (OP I a OP II) 2014–202112  

Členský 
stát 

Ukazatel č. 1 Ukazatel č. 2 Ukazatel č. 2a Ukazatel č. 2b Ukazatel č. 3 

Celková výše způsobilých 
výdajů z veřejných zdrojů 

schválených v dokumentech, 
které stanoví podmínky pro 

podporu operací (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů z veřejných zdrojů, které 
vznikly příjemcům a které byly 

zaplaceny při provádění operací 
(v EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů, které vznikly 

příjemcům a které byly zaplaceny při 
provádění operací souvisejících s 

poskytováním potravinové pomoci (v 
příslušných případech) (v EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů, které vznikly 

příjemcům a které byly zaplaceny při 
provádění operací souvisejících s 
poskytováním základní materiální 

pomoci (v příslušných případech) (v 
EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů vykázaných 

Komisi (v EUR)3 

Období 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 2021  Kumulativní 2021  Kumulativní 

AT 6 000 000 27 214 980  4 761 638 25 752 573 –      4 713 097,00  25 309 342 5 229 619       21 099 532  

BE 19 326 220     111 536 409  12 802 118      93 073 826  12 109 336,74    89 346 137  –                –    9 703 849       76 128 697  

BG 28 333 209     151 754 457  25 272 543    138 420 242  23 904 977,95   131 717 836  –                –    17 641 731     130 066 341  

CY –         4 640 777  800 088        3 567 325  –          756 259  800 088,00    2 740 718  986 820         3 366 042  

CZ 2 618 455       35 798 757  4 701 376      20 406 617  1 495 071,15    11 644 793  3 206 305,26    8 034 085  4 580 900       20 058 815  

DE 11 479 219     102 560 415  8 447 687      81 576 708  –                  –    –                –    16 240 619       61 071 597  

DK 477 294         3 764 294  544 230        3 565 712  –                  –    –                –    642 551         3 199 650  

EE 1 754 488         9 902 729  1 754 488        9 897 175  1 754 488,00      9 897 175  –                –    1 491 315         8 429 614  

ES 90 878 864     711 775 099  84 843 073    656 593 945  81 516 244,55   626 107 715  –                –    88 604 867     601 644 112  

FI –       26 519 000  4 370 427      24 136 549  4 240 340,61    23 196 345  –                –    2 246 262       22 012 384  

FR 166 824 070     812 477 864  120 565 981    619 247 647  119 522 901,30   615 972 863  –                –    115 991 869     382 091 300  

EL 37 644 162     233 708 444  49 709 995    204 210 541  35 533 288,29   166 545 441  5 957 850,69  27 850 431  48 731 328     203 070 973  

HR 9 515 679       49 881 790  4 277 633      34 287 293  3 659 846,74    27 344 949  240 492,06    5 323 139  4 509 185       24 681 969  

HU 32 493     130 601 837  23 734 310      92 513 001  17 963 537,60    79 414 320  5 767 935,82  12 694 967  27 984 603       79 164 742  

IE 6 266 683       24 775 252  5 633 463      23 405 720  3 683 766,75    19 204 367  1 949 695,95    4 201 353  4 528 043       21 346 972  

IT 206 850 000     559 032 500  115 035 648    424 857 457  112 884 393,98   414 262 375  2 151 254,21  10 595 082  102 259 397     394 043 426  

                                                
1Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1255/2014 ze dne 17. července 2014 stanoví obsah výročních zpráv a závěrečných zpráv o provádění, včetně seznamu společných ukazatelů. Veškeré údaje pocházejí ze 

systému správy fondů v Evropské unii – SFC2014. Členské státy mohou změnit hodnoty ukazatelů, které vykázaly za předchozí roky. Sloupec „Kumulativní“, který představuje součet hodnot 

vykázaných u každého ukazatele od roku 2014, zohledňuje veškeré změny, jež členské státy provedly u hodnot vykázaných za roky 2014 až 2018 ve svých zprávách o provádění z roku 2019.   
2 Všechny údaje uvedené v této příloze vycházejí z výroční zprávy o provádění za rok 2021, naposledy aktualizované dne 15. července 2022, není-li uvedeno jinak. 
3 Výše vykázaná členskými státy v jejich výročních zprávách o provádění na základě vnitrostátních zdrojů.  
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 1 Ukazatel č. 2 Ukazatel č. 2a Ukazatel č. 2b Ukazatel č. 3 

Celková výše způsobilých 
výdajů z veřejných zdrojů 

schválených v dokumentech, 
které stanoví podmínky pro 

podporu operací (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů z veřejných zdrojů, které 
vznikly příjemcům a které byly 

zaplaceny při provádění operací 
(v EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů, které vznikly 

příjemcům a které byly zaplaceny při 
provádění operací souvisejících s 

poskytováním potravinové pomoci (v 
příslušných případech) (v EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů, které vznikly 

příjemcům a které byly zaplaceny při 
provádění operací souvisejících s 
poskytováním základní materiální 

pomoci (v příslušných případech) (v 
EUR) 

Celková výše způsobilých výdajů z 
veřejných zdrojů vykázaných 

Komisi (v EUR)3 

LT –       90 857 522  6 519 527      62 079 613  5 622 494,09    57 767 475  897 032,74    4 312 137  8 730 885       57 674 930  

LU 617 912         4 657 589  443 675        3 907 039  240 239,02      2 480 824  102 291,53       827 641  443 675         3 086 027  

LV 7 203 976       55 468 058  9 630 422      45 358 360  7 370 228,00    34 775 314  1 954 877,00    8 416 700  9 370 481       42 920 432  

MT –         4 640 777  1 174 355        4 346 200  1 143 249,60      4 107 273  –                –    501 659         3 631 626  

NL –         4 408 740  515 862        4 408 740  –                  –    –                –    934 381         4 010 426  

PL 47 184 815     564 684 609  73 762 393    494 627 186  73 762 392,53   494 627 186  –                –    34 399 679     455 264 472  

PT 24 829 049     239 255 537  41 506 956    139 419 478  40 528 390,05   132 795 292  –                –    32 018 583     125 945 554  

RO 73 737     621 928 242  150 829 583    321 356 015  51 884 882,92   222 411 315  18 134 084,17  18 134 084  150 829 583     294 334 882  

SE –         8 052 035  1 093 674        7 619 287  –                  –    –                –    1 552 520         6 339 350  

SI 3 642 281       28 976 990  3 101 693      22 062 181  2 960 263,62    21 239 435  –                –    2 874 330       18 498 089  

SK 22 655 099       83 791 381  12 442 547      53 825 885  11 989 424,21    50 909 847  14 405,10    1 209 494  10 894 707       52 127 293  

Celkem 
694 207 705  4 702 666 085  768 275 382  3 614 522 314  613 769 757,70 3 236 524 536  45 889 409,53     129 649 172  703 923 438   3 115 309 245  

 

 Společné ukazatele výstupů pro distribuovanou potravinovou pomoc (OP I) 2014–20214 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 4 Ukazatel č. 5 Ukazatel č. 6 Ukazatel č. 7 Ukazatel č. 8 Ukazatel č. 9 Ukazatel č. 10 

Množství ovoce a 
zeleniny (v tunách)  

 

Množství masa, vajec, 
ryb a mořských plodů 

(v tunách)  
 

Množství mouky, 
chleba, brambor, rýže a 

jiných škrobnatých 
výrobků (v tunách)  

 

Množství cukru (v 
tunách)  

 

Množství mléčných 
výrobků (v tunách)  

 

Množství tuků a oleje 
(v tunách)  

 

Množství 
předpřipravených 
potravin, jiných 

potravin (v tunách) 

Období 2021 
Kumulativ

ní 
2021 

Kumulativn
í 

2021 
Kumulativn

í 
2021 

Kumulativ
ní 

2021 Kumulativní 2021 
Kumulativ

ní 
2021 

Kumulativn
í 

AT 
– – – – – – – – – – – – – – 

                                                
4 Ukazatele č. 4 až 11 zahrnují libovolnou formu těchto produktů, tj. čerstvé, konzervované a mražené potraviny. 
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 4 Ukazatel č. 5 Ukazatel č. 6 Ukazatel č. 7 Ukazatel č. 8 Ukazatel č. 9 Ukazatel č. 10 

Množství ovoce a 
zeleniny (v tunách)  

 

Množství masa, vajec, 
ryb a mořských plodů 

(v tunách)  
 

Množství mouky, 
chleba, brambor, rýže a 

jiných škrobnatých 
výrobků (v tunách)  

 

Množství cukru (v 
tunách)  

 

Množství mléčných 
výrobků (v tunách)  

 

Množství tuků a oleje 
(v tunách)  

 

Množství 
předpřipravených 
potravin, jiných 

potravin (v tunách) 

BE 
2 244,87 12 766,79 191,14 2 124,83 2 869,24 17 523,33 – 567,37 4 421,94 26 304,74 337,06 2 409,87 1 421,91 8 247,27 

BG 
4 455,18 26 230,62 2 116,14 11 860,66 5 529,62 42 466,18 896,59 5 836,63 753,84 3 523,49 280,39 4 217,57 203,76 1 119,06 

CY 
– 41,18 – 21,67 – 68,63 – – – 21,67 – – – – 

CZ 
194,86 787,23 112,82 638,44 223,70 1 190,29 47,78 358,71 189,47 860,33 41,84 330,85 86,43 830,12 

EE 
85,00 356,00 132,00 1 108,00 155,00 1 345,00 19,00 482,00 – 41,00 63,00 419,00 76,00 602,00 

ES 
17 418,00 123 239,97 4 272,88 34 747,67 9 724,67 95 541,81 – – 44 558,04 277 108,82 7 323,53 39 100,42 11 854,23 117 194,13 

FI 
– – 187,44 1 264,87 1 124,81 7 881,27 – – 102,24 816,61 – – 411,14 1 986,33 

FR 
15 264,42 77 111,67 8 304,35 38 810,62 15 170,72 86 784,65 1 963,66 21 796,74 32 644,73 312 078,17 3 295,83 24 910,75 6 932,11 42 718,96 

EL 
1 695,03 13 049,27 2 095,79 9 443,39 3 541,60 14 783,39 778,00 4 389,64 1 376,30 6 709,39 1 155,34 4 731,56 1 901,17 9 631,88 

HR 
183,14 2 937,79 82,39 1 389,99 641,11 5 464,15 138,12 1 051,90 254,55 2 164,32 125,60 933,77 269,05 2 700,74 

HU 
495,99 3 107,56 66,74 556,71 1 301,33 7 026,37 261,10 1 583,48 467,44 1 437,69 467,44 1 707,88 2 015,46 7 073,52 

IE 
364,62 1 722,76 45,77 218,49 378,84 1 867,02 164,50 911,18 – 6,51 – – 285,49 1 434,03 

IT 
5 159,40 28 321,51 2 126,96 8 244,04 33 892,43 186 816,37 3 720,18 11 339,11 20 642,62 116 447,04 4 262,94 21 980,45 17 211,53 54 410,98 

LT 
606,46 2 414,77 883,98 2 992,76 1 464,46 19 528,19 547,65 4 970,86 784,16 2 889,60 509,94 4 561,72 853,48 5 456,90 

LU 
498,61 2 445,90 206,76 1 434,91 415,50 2 110,88 63,35 413,73 589,00 3 456,39 94,69 584,62 92,41 2 364,27 

LV 
213,65 553,51 506,65 2 193,93 1 686,89 9 326,79 222,82 1 150,88 363,64 1 442,89 218,63 1 249,96 – – 

MT 
46,56 372,91 13,87 100,37 68,22 449,58 – – – 147,05 – – 7,56 60,93 

PL 
14 962,82 94 452,01 7 527,99 61 817,70 14 917,08 103 711,69 6 626,96 42 867,12 12 648,27 87 224,65 5 890,00 35 506,79 – 7 157,56 

PT 
10 305,15 31 205,52 3 153,01 11 069,20 5 517,47 17 099,89 – 981,00 7 938,05 27 615,16 646,18 2 928,05 341,81 2 173,05 

RO5 
2 567,73 5 129,25 4 041,80 33 665,73 16 404,94 126 136,38 2 377,53 35 733,15 – – 4 755,06 49 752,98 – 3 710,97 

                                                
5 Údaje pro Rumunsko nevycházejí z výroční zprávy o provádění, ale z dodatečných vysvětlení, která řídicí orgán poskytl Komisi z důvodu nesouladu, který bude od roku 2022 napraven. 
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 4 Ukazatel č. 5 Ukazatel č. 6 Ukazatel č. 7 Ukazatel č. 8 Ukazatel č. 9 Ukazatel č. 10 

Množství ovoce a 
zeleniny (v tunách)  

 

Množství masa, vajec, 
ryb a mořských plodů 

(v tunách)  
 

Množství mouky, 
chleba, brambor, rýže a 

jiných škrobnatých 
výrobků (v tunách)  

 

Množství cukru (v 
tunách)  

 

Množství mléčných 
výrobků (v tunách)  

 

Množství tuků a oleje 
(v tunách)  

 

Množství 
předpřipravených 
potravin, jiných 

potravin (v tunách) 

SI 
– – – – 1 011,06 9 423,68 – – 1 418,19 12 026,32 420,37 2 754,85 356,95 2 649,44 

SK 
– 2 153,91 – 2 118,02 – 10 051,65 – 1 435,94 – 574,37 – 1 435,94 106,99 715,02 

Celkem 
76 761,49 428 400,13 36 068,48 225 822,00 116 038,69 766 597,19 17 827,24 135 869,44 129 152,48 882 896,21 29 887,84 199 517,03 44 427,48 272 237,16 

 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 11 Ukazatel č. 11a Ukazatel č. 11b Ukazatel č. 12 Ukazatel č. 13 

Celkové množství distribuované 
potravinové pomoci (v tunách)  

 

Podíl potravin, u 
nichž byla z OP 

financována pouze 
přeprava, 

distribuce a 
skladování (v %) 

Podíl potravin 
spolufinancovaných 
FEAD na celkovém 

objemu potravin 
distribuovaných 

partnerskými 
organizacemi (v %)6 

Celkový počet distribuovaných 
jídel částečně nebo zcela 

financovaných OP (počet)7 

Celkový počet distribuovaných 
potravinových balíčků částečně nebo 

zcela financovaných OP (počet)8 

Období 2021 Kumulativní 2021 2021 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 

AT 

– – – – – – – – 

BE 
11 486,16 69 944,20 – 50,00 1 343 278,00 8 663 949,00 2 439 554,00 14 888 014,00 

BG 
14 235,52 95 254,21 – 100,00 10 444 191,00 52 168 734,00 276 519,00 1 727 668,00 

CY 
– 153,15 – – – 722 386,00 – 0,00 

CZ 
896,90 4 995,97 – 50,00 892 818,00 3 205 461,00 248 111,00 1 464 053,00 

EE 
530,00 4 353,00 37,00 27,00 – – 53 047,00 310 639,00 

ES 
95 151,35 686 932,82 – 100,00 28 691 970,26 227 206 117,10 4 326 660,00 31 839 016,00 

FI 
1 825,63 11 949,08 – 16,00 12 683,00 278 557,00 316 745,00 1 930 674,00 

FR 
83 575,82 604 211,56 – 28,15 – – 59 639 117,00 523 096 800,00 

                                                
6 Hodnoty pro tento ukazatel jsou stanoveny na základě informovaného odhadu poskytnutého partnerskými organizacemi. 
7 Definice jídla může být poskytnuta partnerskou organizací / operací / řídicím orgánem. Hodnoty pro tento ukazatel jsou stanoveny na základě posouzení, které provedly partnerské organizace. 
8 Definice potravinového balíčku může být poskytnuta partnerskou organizací / operací / řídicím orgánem. Balíčky nemusí být standardizovány, co se týče velikosti nebo obsahu. Hodnoty pro tento ukazatel jsou stanoveny na základě 

posouzení, které provedly partnerské organizace. 
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 11 Ukazatel č. 11a Ukazatel č. 11b Ukazatel č. 12 Ukazatel č. 13 

Celkové množství distribuované 
potravinové pomoci (v tunách)  

 

Podíl potravin, u 
nichž byla z OP 

financována pouze 
přeprava, 

distribuce a 
skladování (v %) 

Podíl potravin 
spolufinancovaných 
FEAD na celkovém 

objemu potravin 
distribuovaných 

partnerskými 
organizacemi (v %)6 

Celkový počet distribuovaných 
jídel částečně nebo zcela 

financovaných OP (počet)7 

Celkový počet distribuovaných 
potravinových balíčků částečně nebo 

zcela financovaných OP (počet)8 

EL 
12 543,23 62 738,52 – 70,18 2 594 839,00 14 715 664,00 692 171,00 3 905 645,00 

HR 
1 693,96 16 642,66 10,51 63,87 2 379 709,00 15 043 615,00 97 580,00 846 142,00 

HU 
5 075,50 22 493,21 – 100,00 1 063 523,00 5 099 878,00 467 436,00 2 033 461,00 

IE 
1 239,22 6 159,99 – 33,00 1 787 324,00 8 512 305,00 309 088,00 1 583 840,00 

IT 
87 016,06 427 559,50 – 51,37 14 887 130,00 129 247 768,00 12 225 565,00 198 401 866,00 

LT 
5 650,13 42 814,80 – 48,31 – – 1 087 741,00 8 689 306,00 

LU 
1 960,32 12 810,70 45,12 18,30 – – 30 868,00 178 141,00 

LV 
3 212,28 15 917,96 – 79,31 478 373,00 2 123 333,00 432 998,00 2 493 185,00 

MT 
136,21 1 130,84 – 30,00 – – 11 111,00 68 105,00 

PL 
62 573,12 432 737,52 – 69,41 1 942 902,00 11 680 023,00 5 606 238,00 43 442 400,00 

PT 
27 901,67 93 071,87 – 94,83 – – 613 055,00 2 503 062,00 

RO9 
30 147,06 254 128,46 – – 11 027 838,00 11 027 838,00 1 188 764,00 17 457 051,00 

SI 
3 206,57 26 854,29 – 56,84 – – 1 039 911,00 6 156 655,00 

SK 
106,99 18 484,85 – – 101 902,00 292 675,00 – 1 435 952,00 

Celkem 

450 163,70 2 911 339,16 

 

92,63 1 086,57 77 648 480,26 489 988 303,10 

 

91 102 279,00 864 451 675,00 

  

                                                
9 Údaje pro Rumunsko nevycházejí z výroční zprávy o provádění, ale z dodatečných vysvětlení, která řídicí orgán poskytl Komisi z důvodu nesouladu, který bude od roku 2022 napraven. 



 

6 

 

 Společné ukazatele výsledků pro distribuovanou potravinovou pomoc (OP I) 2014–202110 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 14 Ukazatel č. 14a Ukazatel č. 14b Ukazatel č. 14c Ukazatel č. 14d Ukazatel č. 14e Ukazatel č. 14f 

Celkový počet osob, 
jimž se poskytuje 

potravinová pomoc 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve věku 
65 let nebo více 

Počet žen 

Počet migrantů, účastníků, 
kteří jsou původem cizinci, 
příslušníků menšin (včetně 
marginalizovaných komunit, 

jako jsou Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

Období 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 

AT – – – – – – – 

BE 449 372 131 496 40 139 177 334 130 104 14 575 20 566 

BG 553 444 124 152 194 757 326 692 43 645 160 857 134 

CY – – – – – – – 

CZ 61 542 29 244 5 630 24 521 16 008 4 394 10 769 

EE 24 009 5 394 4 387 12 664 5 185 4 512 1 000 

ES 1 468 493 432 075 103 179 776 906 400 957 25 502 27 507 

FI 294 644 42 118 105 515 133 493 36 301 7 055 2 727 

FR 5 120 090 1 598 303 334 812 2 645 985 – – 581 793 

EL 319 238 62 988 30 747 165 589 22 640 8 288 8 431 

HR 62 243 28 819 11 323 33 201 2 419 1 193 17 

HU 176 576 106 603 21 250 43 027 56 323 58 835 10 748 

IE 157 213 57 048 13 216 48 317 23 682 6 434 26 765 

IT 2 983 801 602 179 337 425 1 538 268 687 802 33 209 111 547 

LT 195 220 47 928 20 735 101 007 1 828 23 995 222 

LU 12 706 3 501 310 6 523 9 988 332 213 

LV 87 607 11 813 27 264 49 446 1 369 14 857 743 

MT 10 496 5 327 684 6 005 827 67 – 

PL 1 253 515 328 617 157 314 638 969 8 305 204 347 34 014 

PT 170 371 46 142 11 669 92 145 13 543 1 282 83 

RO11 1 485 586 359 512 426 800 600 707 69 345 250 263 6 794 

SI 150 825 30 384 27 736 80 187 13 215 6 311 2 012 

SK 6 929 – 431 1 603 –_ 268 6 929 

Celkem 15 043 920 4 053 643 1 875 323 7 502 589 1 543 486 826 576 853 014 

                                                
10 Hodnoty pro tyto ukazatele jsou stanoveny na základě informovaného odhadu poskytnutého partnerskými organizacemi. Neočekává se ani nepožaduje, aby byly založeny na informacích poskytnutých 

konečnými příjemci. Ukazatel 14 (včetně 14a–14f) poskytuje odhad počtu osob, kterým byla v jednotlivých rozpočtových letech poskytnuta podpora, a proto je nutné interpretovat kumulativní hodnoty 

týkající se celkového počtu osob obezřetně, jelikož stejná osoba mohla být započítána každý rok. Ukazatele 14 a 19 (včetně a–f) je mimoto třeba posoudit společně, neboť v některých zemích je týmž 

osobám poskytována potravinová pomoc i základní materiální pomoc, a započítávají se tudíž dvakrát.  

11 Údaje pro Rumunsko nevycházejí z výroční zprávy o provádění, ale z dodatečných vysvětlení, která řídicí orgán poskytl Komisi z důvodu nesouladu, který bude od roku 2022 napraven. 
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 Společné ukazatele výstupů pro distribuovanou základní materiální pomoc (OP I) 2014–2021 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 15 Ukazatel č. 15a Ukazatel č. 15b Ukazatel č. 15c 

Celková peněžní hodnota 
distribuovaného zboží 

Celková peněžní hodnota zboží pro děti 
Celková peněžní hodnota zboží pro 

osoby bez domova 
Celková peněžní hodnota zboží pro jiné 

cílové skupiny 

Období 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 2021 Kumulativní 

AT 
4 284 633,60 23 172 974,24 4 284 633,60 23 172 974,24 – – – – 

BE 
– – – – –_ – – – 

BG 
– – – – – – – – 

CY 
800 088,00 2 738 809,96 800 088,00 2 738 809,96 – – – – 

CZ 
966 146,97 6 661 605,97 394 833,23 2 750 608,36 210 669,78 1 026 986,92 360 643,96 2 884 012,74 

EE 
– – – – – – – – 

ES 
– – – – – – – – 

FI 
– – – – – – – – 

FR 
– – – – – – – – 

EL 
7 881 937,42 28 756 838,99 721 050,31 3 183 043,51 250 207,28 607 793,04 6 910 679,83 24 897 808,41 

HR 
254 832,59 4 386 572,97 166 606,71 1 739 534,10 143,68 40 444,65 88 082,20 2 606 594,22 

HU 
5 731 910,96 13 076 544,50 5 731 910,96 13 076 544,50 – – – – 

IE 
900 000,00 4 333 600,98 948 084,65 4 286 878,67 – – 21 342,45 75 376,89 

IT 
2 864 690,79 9 576 979,47 64 492,08 66 021,96 2 705 133,19 9 041 913,21 95 065,52 469 044,30 

LT 
897 032,74 4 312 137,41 – – – – 897 032,74 4 312 137,41 

LU 
102 291,53 827 641,23 – – – – 102 291,53 827 641,23 

LV 
1 791 483,00 7 884 574,36 641 810,00 4 332 236,36 – – 1 149 673,00 3 552 338,00 

MT 
– – – – – – – – 

PL 
– – – – – – – – 

PT 
– – – – – – – – 

RO 
8 386 523,13 49 654 222,33 – 12 288 688,37 – 4 250 107,75 – 28 957 676,60 
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 15 Ukazatel č. 15a Ukazatel č. 15b Ukazatel č. 15c 

Celková peněžní hodnota 
distribuovaného zboží 

Celková peněžní hodnota zboží pro děti 
Celková peněžní hodnota zboží pro 

osoby bez domova 
Celková peněžní hodnota zboží pro jiné 

cílové skupiny 

SI 
– – – – – – – – 

SK 
– 1 141 074,00 – 1 058 424,00 – 25 938,00 – 56 712,00 

Celkem 
34 861 570,73 156 523 576,41 13 753 509,54 68 693 764,03 3 166 153,93 14 993 183,57 9 624 811,23 68 639 341,80 

 

16) Kategorie zboží distribuovaného dětem12 AT BE BG CY CZ EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU LV MT PL PT RO SI SK 

16a Výbava pro novorozence 
N N N A A N A N N N A A N A N N 

N 
N N N N N N 

16b Školní brašny 
A N N N N N A N N N A N N A N N 

A 
N N N N N N 

16c 
Psací potřeby, sešity, pera, potřeby pro 
malování a další vybavení potřebné ve škole 
(kromě oděvů) 

A N N N A N A N N N A A A A 
N N 

A 

N N N N N N 

16d 
Sportovní vybavení (sportovní obuv, trikot, 
plavky atd.) 

N N N N N N A N N N A N N A N N 
N 

N N N N N N 

16e Oděvy (zimní kabát, obuv, školní uniforma atd.) 
N N N N N N N N N N N N N A N N 

N 
N N N N N N 

16f Ostatní 
N N N N N N A N N N N A N N N N 

A13 
N N N N N 

A14  

 

17) 
Kategorie zboží distribuovaného osobám 
bez domova15 

AT BE BG CY CZ EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU LV MT PL PT RO SI SK 

17a Spací pytle / přikrývky N N N N A N A N N N N N N A N N N N N N N N N 

17b 
Kuchyňské vybavení (hrnce, pánve, příbory 
atd.) 

N 
N N N 

A 
N 

N 
N N N 

N N N A 
N N N N N N N N N 

17c Oděvy (zimní kabát, obuv a ponožky atd.) N N N N A N N N N N N N N A N N N N N N N N N 

17d Bytový textil (ručníky, ložní prádlo) N N N N A N N N N N N N N A N N N N N N N N N 

17e 
Hygienické potřeby (lékárnička, mýdlo, zubní 
kartáček, jednorázové holítko atd.) 

N 
N N N 

A 
N 

A 
N N N 

A N N A 
N N N N N N A N 

A 

17f Ostatní N N N N N N A N N N N N N N N N N N N N N N N 
 

                                                
12 Seznam obsahuje všechny důležité kategorie, které pokrývají alespoň 75 % distribuovaného zboží 
13 LV distribuuje „šampony, tekutá mýdla, zubní pasty, zubní kartáčky, univerzální prací prostředky, prací prášky (pro barevné prádlo), mycí prostředky pro mytí nádobí, dětské pleny, krémy pro kojence a malé děti do 24 měsíců, 

vlhčené ubrousky pro kojence a malé děti, pleny (z gázy) a mýdla pro kojence a malé děti“ uvedené v ukazatelích 16f0 a 16f16 až 16f26. 
14 SK distribuuje „hygienické výrobky (zubní kartáčky, zubní pastu, mýdlo, šampon)“ uvedené v ukazateli 16f0. 
15 Seznam obsahuje všechny důležité kategorie, které pokrývají alespoň 75 % distribuovaného zboží 
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18) 
Seznam nejdůležitějších kategorií zboží 
distribuovaného ostatním cílovým 
skupinám16 

AT BE BG CY CZ EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU LV MT PL PT RO SI SK 

18a Kategorie je třeba upřesnit. N N N N N N A N N N N N A N N A17 A18 N N N N N N15 
 

 

 

 Společné ukazatele výsledků pro distribuovanou základní materiální pomoc19 (OP I) 2014–2021 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 19 Ukazatel č. 19a Ukazatel č. 19b Ukazatel č. 19c Ukazatel č. 19d Ukazatel č. 19e Ukazatel č. 19f 

Celkový počet osob, 
jimž se poskytuje 

základní materiální 
pomoc 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve věku 
65 let nebo více 

Počet žen 

Počet migrantů, 
účastníků, kteří jsou 

původem cizinci, 
příslušníků menšin 

(včetně 
marginalizovaných 
komunit, jako jsou 

Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

Období 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 

AT 
41 680 34 932  – 26 425 28 092 – – 

BE 
– – –_ – – – – 

BG 
– – – – – – – 

CY 
598 598 – 598 397 – – 

CZ 
50 951 20 116 5 716 20 206 16 730 4 216 11 079 

EE 
– – – – – – – 

ES 
– – – – – – – 

FI 
– – – – – – – 

FR 
– – – – – – – 

EL 
274 620 57 205 24 148 141 562 22 813 6 261 7 820 

                                                
16 Seznam obsahuje všechny důležité kategorie, které pokrývají alespoň 75 % distribuovaného zboží 

17 LU distribuuje základní potřeby – kategorie zboží distribuovaného ostatním cílovým skupinám (ukazatel 18a-1). 
18 LV distribuuje „šampony, tekutá mýdla, zubní pasty, zubní kartáčky, univerzální prací prostředky, prací prášky (pro barevné prádlo), mycí prostředky pro mytí nádobí“ uvedené v ukazateli 18a-0 a v ukazatelích 18a16 až 18a21. 
19 Hodnoty pro tyto ukazatele jsou stanoveny na základě informovaného odhadu poskytnutého partnerskými organizacemi. Neočekává se ani nepožaduje, aby byly založeny na informacích poskytnutých 

konečnými příjemci. Ukazatel 19 (včetně 19a–19f) poskytuje odhad počtu osob, kterým byla v jednotlivých rozpočtových letech poskytnuta podpora, a proto je nutné interpretovat kumulativní hodnoty 

týkající se celkového počtu osob obezřetně, jelikož stejné osoby ji mohly dostat vícekrát. Ukazatele 14 a 19 (včetně a–f) je mimoto třeba posoudit společně, neboť v některých zemích je týmž osobám 

poskytována potravinová pomoc i základní materiální pomoc, a započítávají se tudíž dvakrát. 
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 19 Ukazatel č. 19a Ukazatel č. 19b Ukazatel č. 19c Ukazatel č. 19d Ukazatel č. 19e Ukazatel č. 19f 

Celkový počet osob, 
jimž se poskytuje 

základní materiální 
pomoc 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve věku 
65 let nebo více 

Počet žen 

Počet migrantů, 
účastníků, kteří jsou 

původem cizinci, 
příslušníků menšin 

(včetně 
marginalizovaných 
komunit, jako jsou 

Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

HR 
14 888 5 211 2 871 7 813 349 224 16 

HU 
149 666 149 593 – 783 10 093 1 009 – 

IE 
45 252 45 127 – 26 252 2 937 – – 

IT 
29 225 985 1 161 3 978 22 366 339 27 374 

LT 
195 220 47 928 20 735 101 007 1 828 23 995 222 

LU 
12 706 3 501 310 6 523 9 988 332 213 

LV 
81 171 11 532 25 250 46 557 1 161 13 418 146 

MT 
– – – – – – – 

PL 
– – – – – – – 

PT 
– – – – – – – 

RO 
1 188 269 370 854 127 342 329 887 68 843 228 249 1 215 

SI 
– – – – – – – 

SK 
– – – – – – – 

Celkem 
2 084 246 747 582 207 533 711 591 185 597 278 043 48 085 
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 Společné ukazatele výsledků týkající se podpory distribuované prostřednictvím poukázek a karet20 (OP I) 

2014–2021  

Členský 
stát 

Ukazatel č. 19bis Ukazatel č. 19bisa Ukazatel č. 19bisb Ukazatel č. 19bisc Ukazatel č. 19bisd Ukazatel č. 19bise Ukazatel č. 19bisf 

Celkový počet osob, 
jimž se poskytuje 

základní materiální 
pomoc 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve věku 
65 let nebo více 

Počet žen 

Počet migrantů, 
účastníků, kteří jsou 

původem cizinci, 
příslušníků menšin 

(včetně 
marginalizovaných 
komunit, jako jsou 

Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

Období 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 

AT 
– – – – – – – 

BE 
– – – – – – – 

BG 
– – – – – – – 

CY 
– – – – – – – 

CZ 
– – – – – – – 

EE 
– – – – – – – 

ES 
– – – – – – – 

FI 
– – – – – – – 

FR 
134 943 94 460 2 699 109 304 – – – 

EL 
– – – – – – – 

HR 
– – – – – – – 

HU 
– – – – – – – 

IE 
– – – – – – – 

IT 
– – – – – – – 

LT 
– – – – – – – 

                                                
20 Hodnoty pro tyto ukazatele jsou stanoveny na základě informovaného odhadu poskytnutého partnerskými organizacemi. Neočekává se ani nepožaduje, aby byly založeny na informacích 
poskytnutých konečnými příjemci. Ukazatel 19bis (včetně 19bisa–19bisf) poskytuje odhad počtu osob, kterým byla v jednotlivých rozpočtových letech poskytnuta podpora, a proto je nutné interpretovat 
kumulativní hodnoty týkající se celkového počtu osob obezřetně, jelikož stejné osoby ji mohly dostat vícekrát. Kromě toho je třeba, aby byl počet poukázek posuzován společně s ukazateli 14 a 19 (včetně 
a–f), neboť poskytnutá podpora započítaná v těchto ukazatelích mohla být poskytnuta prostřednictvím poukázek a karet a znovu započítána do ukazatelů 19bis (a–f), jež jsou zde uvedeny.  
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Členský 
stát 

Ukazatel č. 19bis Ukazatel č. 19bisa Ukazatel č. 19bisb Ukazatel č. 19bisc Ukazatel č. 19bisd Ukazatel č. 19bise Ukazatel č. 19bisf 

Celkový počet osob, 
jimž se poskytuje 

základní materiální 
pomoc 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve věku 
65 let nebo více 

Počet žen 

Počet migrantů, 
účastníků, kteří jsou 

původem cizinci, 
příslušníků menšin 

(včetně 
marginalizovaných 
komunit, jako jsou 

Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

LU 
– – – – – – – 

LV 
– – – – – – – 

MT 
– – – – – – – 

PL 
– – – – – – – 

PT 
– – – – – – – 

RO 
296 822 – 296 822 253 384 – – 5 502 

SI 
– – – – – – – 

SK 
– – – – – – – 

Celkem 
– – – – – – – 

 

 Společné ukazatele výstupů pro pomoc při sociálním začleňování21 (OP II) 2014–2021 

Členský 
stát 

Ukazatel č. 20 Ukazatel č. 20a Ukazatel č. 20b Ukazatel č. 20c Ukazatel č. 20d Ukazatel č. 20e Ukazatel č. 20f 

Celkový počet 
osob, jimž se 

poskytuje pomoc 
při sociálním 
začleňování 

Počet dětí ve věku 
15 let nebo méně 

Počet osob ve 
věku 65 let nebo 

více 
Počet žen 

Počet migrantů, účastníků, 
kteří jsou původem cizinci, 
příslušníků menšin (včetně 

marginalizovaných 
komunit, jako jsou 

Romové) 

Počet osob se 
zdravotním 
postižením 

Počet osob bez 
domova 

Období 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 

DE 
16 787 2 626 157 8 446 13 811 316 6 392 

                                                
21 Ukazatel 20 (včetně 20a–20f) poskytuje odhad počtu osob, kterým byla v jednotlivých rozpočtových letech poskytnuta podpora, a proto je nutné interpretovat kumulativní hodnoty týkající se 

celkového počtu osob obezřetně, jelikož stejné osoby ji mohly dostat vícekrát. 
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DK 
570 0 7 105 523 142 570 

NL 
93 _ 93 79 29 17 0 

SE 
441 0 13 228 367 0 429 

Celkem 
17 891 2 626 270 8 858 14 730 475 7 391 

 

 Dosažení cílových hodnot ukazatelů výstupů specifických pro program podpory sociálního začleňování 

(OPII) 2014–2021 
 

Členský stát  Kód ukazatele Název ukazatele (přeloženo) 
Kvantitativní 

cílová hodnota 

Kvantitativní 

hodnota (2021) 

Kvantitativní 

kumulativní 

hodnota (2014–

2021) 

Míra splnění 

DE 

1 Počet dospělých přistěhovalců do EU, kterým bylo poskytnuto poradenství 
18 044 7 341 108 265 600 % 

2 Počet sponzorovaných rodičů dětí přistěhovalců v předškolním věku 19 700 3 871 29 124 148 % 

3 Počet sponzorovaných dětí přistěhovalců v předškolním věku 
19 700 2 626 23 575 120 % 

4 
Počet osob bez domova a osob ohrožených bezdomovectvím, kterým bylo 

poskytnuto poradenství 

21 450 2 949 35 144 164 % 

DK 

1 

Počet osob zapojených do tohoto úsilí podle věku a pohlaví a sociální 

situace, včetně bezdomovectví, statusu bydliště, zneužívání, duševního 

onemocnění, zdravotního postižení a dalších problémů 

– – – – 

2 

Počet osob zapojených do tohoto úsilí podle věku a pohlaví a sociální 

situace, včetně bezdomovectví, statusu bydliště, zneužívání, duševního 

onemocnění, zdravotního postižení a dalších problémů 

1 400 
 570 3016 

215 % 

NL 1 Počet účastníků (starších osob nad 65 let) zapojených do programu 5 000  93 3299 66 % 

 

  



 

15 

 Dosažení cílových hodnot ukazatelů výsledků specifických pro program podpory sociálního začleňování 

(OPII) 2014–2021 

Členský 
stát 

 Kód 
ukazatel

e 

 Měrná 
jednotka 

Název ukazatele (přeloženo) 
Kvalitativní 

základní 
hodnota 

Kvantitativní 
cílová 

hodnota 

Kvantitativní 
hodnota 
(2021) 

Míra splnění v 
roce 2021 

Průměrná22 
míra splnění 
(2014–2021) 

DE 

1 
Procentní 

podíl 

Podíl dospělých přistěhovalců do EU, kteří mají přístup k poradenským a 
podpůrným službám v důsledku monitorování a poradenství, na počtu 
všech dospělých přistěhovalců do EU, kteří byli dotázáni 

70 70 
91,16 

130 % 126 % 

2 
Procentní 

podíl 

Podíl rodičů dětí přistěhovalců v předškolním věku, kteří byli umístěni do 
podpůrných služeb zaměřených na rodiče, na počtu všech kontaktovaných 
dětí přistěhovalců 

50 50 
94,16 

188 % 182 % 

3 
Procentní 

podíl 

Podíl dětí přistěhovalců v předškolním věku, které využívají nabídky 
předškolního vzdělávání, na počtu všech zúčastněných dětí přistěhovalců v 
předškolním věku 

50 50 
95,31 

191 % 172 % 

4 
Procentní 

podíl 

Podíl zúčastněných osob bez domova, které v důsledku doprovázení a 
poradenství přijmou pomoc a využijí sociální služby, na počtu všech 
poradenství se účastnících osob bez domova 

70 70 
81,48 

116 % 117 % 

DK 
1 Jednotlivci Počet uživatelů, kteří využívají jiné existující nabídky (před a) po úsilí 

– – – – – 

2 Jednotlivci Počet uživatelů, kteří využívají jiné existující nabídky (před a) po úsilí 
– 490 510 104 % 197 % 

NL 

1 
Procentní 

podíl 
Po jednom roce je účastník stále pod dohledem organizací poskytujících 
pomoc a/nebo obcí 

65 65 80,00 123 % 116 % 

2 
Procentní 

podíl 
Po účasti uvádí, že je jejich sociální síť silnější 

40 40 46,00 115 % 112 % 

3 
Procentní 

podíl 
Po účasti uvádí, že se jejich kompetence posílily 

60 60 70,00 117 % 93 % 

SE 

SWR01 
Procentní 

podíl 
Podíl osob, které uvedly, že obdržely podporu nebo pomoc, např. 
informace, tlumočení, pokyny atd. 

– 40 80,00 200 % 190 % 

SWR02 
Procentní 

podíl 
Podíl osob, které uvedly, že se jim zlepšily podmínky pro péči o zdraví a 
hygienu 

– 40 81,00 203 % 176 % 

 

                                                
22 Vzhledem k tomu, že ukazatele výsledků specifické pro daný program nejsou výslovně spojeny s ukazateli výstupů, vypočítá se průměrná míra plnění jako prostý průměr míry plnění za všechny roky, v 

nichž program zaznamenal konečné příjemce. 
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